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PROTOKÓŁ NR 17/08
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

 Drogownictwa i Komunikacji
odbytego w dniu 1 lipca 2008 roku

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji odbyła
posiedzenie w następującym składzie osobowym:
1. Pan Stanisław Repeć                    - Przewodniczący Komisji
2. Pan Jan Tymicki                           - Z – ca Przewodniczącego    
3. Pan Henryk Czerniej                    - Członek Komisji
4. Pani Teresa Hałas                         - Członek Komisji
5. Pani Anna Mróz                           - Członek Komisji
6. Pan Andrzej Nizioł                       - Członek Komisji
7. Pan Janusz Pędzisz                       - Członek Komisji
8. Pan Jan Sawa                                - Członek Komisji
9. Pan Ludwik Kafarski                   - Członek Komisji
10. Pan Henryk Małysz                    - Członek Komisji
Nieobecna: Pani Urszula Repeć      

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie
2. Pan Krzysztof Komszczyński – Z-ca Dyrektora ZDP w Krasnymstawie
3. Pan Marek Nowosadzki – Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący  Komisji  –  Pan  Stanisław  Repeć  otworzył  obrady,  powitał
radnych oraz zaproszonych gości.  Przedstawił  poniższy porządek posiedzenia doręczony
wraz z zawiadomieniem o zwołaniu posiedzenia Komisji:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości stawek opłat
za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg powiatowych.

2. Sprawy bieżące.
3. Ocena stanu dróg powiatowych – posiedzenie wyjazdowe.

Komisja przy  10  głosach  „za”  tj.  jednogłośnie  przyjęła  powyższy  porządek
posiedzenia po czym przystąpiła do jego realizacji.

Ad.1 Dyrektor ZDP w Krasnymstawie Pan Piotr Banach przedstawił informacje odnośnie
projektu uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg
powiatowych.

Pan Henryk Czerniej poruszył sprawę dotyczącą miejsca postojowego TIR - ów
przy stacji paliw „u Koguta”. Wskazał na konieczność pobierania przez administratora tej
drogi opłat od kierowców TIR-ów stacjonujących w tym miejscu. Powiedział, że powinny
one  być  w  takiej  wysokości,  aby  pokryły  poniesione  koszty  związane  z  utrzymaniem
czystości tego miejsca. 

Pan  Jan  Sawa  powiedział,  że  zasadne  jest  przekwalifikowanie  tego  miejsca
postojowego w parking, po wcześniejszym uzgodnieniu tej kwestii z samorządem Miasta
Krasnegostawu i Gminy Krasnystaw.
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Pan Marek Nowosadzki wnioskował aby Zarząd Powiatu zajął się tą sprawą. 
Dyrektor  ZDP  stwierdził,  że  zasadne  byłoby  zawrzeć  porozumienie

z samorządem Miasta Krasnegostawu i Gminy Krasnystaw odnośnie przejęcia obowiązku
utrzymania czystości tego miejsca. 

Komisja w wyniku głosowania przy 10 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała
projekt uchwały  Rady Powiatu w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa
drogowego dróg powiatowych. 

Ad.2  W  sprawach  bieżących  Przewodniczący  Komisji  Pan  Stanisław  Repeć  zapoznał
Członków Komisji oraz zaproszonych gości z treścią pisma Rady Gminy w Izbicy z prośbą
dotyczącą  wspólnego  dokonania  przeglądu  stanu  dróg  powiatowych  na  terenie  Gminy
Izbica,  tj.:  przez  radnych  Rady  Gminy  Izbica  oraz  członków  Komisji  Bezpieczeństwa
Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji Rady Powiatu w Krasnymstawie.

Pan  Ludwik  Kafarski  wnioskował  aby  powiadomić  Wójta  Gminy  Izbica
o terminie  przeglądu  stanu  dróg  powiatowych  na  terenie  Gminy  Izbica  przez  członków
Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa  i  Komunikacji  Rady  Powiatu
w Krasnymstawie.

W wyniku dyskusji  Komisja ustaliła, że dnia 9 lipca b.r. odbędzie posiedzenie
wyjazdowe  radnych  w  celu  dokonania  oględzin  stanu  dróg  powiatowych  na  terenie
następujących gmin, tj.: Izbica, Kraśniczyn oraz Siennica Różana.

Z-ca Dyrektora ZDP w Krasnymstawie Pan Krzysztof Komszczyński przedstawił
informacje  dotyczące wyników  przeprowadzonych  przetargów  na  remonty  dróg
powiatowych,  zaplanowanych  do  wykonania  w  2008,  które  wynikają  z  zawartych
porozumień z poszczególnymi gminami.

Pan Janusz Pędzisz powiedział, że w przyszłości może zaistnieć taka sytuacja, że
jedynym źródłem dofinansowania remontów nawierzchni dróg powiatowych będą dotacje
udzielane  przez  poszczególne  samorządy  gminne  na  ten  cel,  w  ramach  zawieranych
porozumień. Powiedział, że należy brać taki wariant pod uwagę planując budżet powiatu na
2009 rok.

Pan  Henryk Czerniej  zgłosił  wniosek  aby przy  planowaniu  przyszłorocznego
budżetu powiatu zabezpieczyć w pierwszej kolejności środki finansowe na realizację zadań
drogowych wspólnie z gminami.

Ad.3  Komisja  odbyła  posiedzenie  wyjazdowe  w  celu  dokonania  oględzin  stanu  dróg
powiatowych na terenie Gminy Krasnystaw, Łopiennik Górny oraz Fajsławice.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Przewodniczący Komisji

 Anna Babicz         Stanisław Repeć


